
Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'37.90
2) 1009161TURCOLIN GIADA 2010 ITA Dynamic Sport 01'40.80
3) 1015290PRINETTO ILARIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'41.10
4) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'42.00
5) 1004702VALLOSIO MARTINA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'45.00
6) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA Dynamic Sport 01'45.10
7) 1016080LITURCO SONIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'45.60
8) 1016075BUSSI STELLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'46.00
9) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'46.40

10) 965406 PINTIMALLI EGLE 2010 ITA Asti Nuoto 01'47.20
11) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'47.60
12) 895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA Asti Nuoto 01'47.80
13) 1013934CAPUSSOTTI VITTORIA 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'49.50
14) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Dynamic Sport 01'50.10
15) 1015279CIOBANU HERMINA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'50.30
16) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'50.40
17) 891869 COGGIOLA ELENA 2010 ITA Dynamic Sport 01'51.00
18) 891853 ALBANO GIULIA 2010 ITA Dynamic Sport 01'51.30
19) 1005828MORETTI AURORA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'51.60
20) 920481 PIERANTONIO SOPHIE MARIE 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'52.10
21) 1015286MALDI REBECCA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'52.40
22) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'52.50
23) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'52.70
24) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA Asti Nuoto 01'52.90
25) 1010864BONANOMI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'53.00
26) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd 01'53.50
27) 850749 OCCHETTO GIULIA 2010 ITA CS Roero 01'54.40
28) 925042 SBREGLIA SERENA 2010 ITA CS Roero 01'55.40
29) 1005465NEGRO SOFIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'55.70
30) 897875 PERTOSA GINEVRA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'56.90
31) 984811 BARBARITO MATILDE 2010 ITA CS Roero 01'58.10
32) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 01'58.10
33) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'01.30
34) 986166 JAHIER TERESA 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'03.50
35) 966441 BORGO GIORGIA 2010 ITA Asti Nuoto 02'03.90
36) 965397 GAGINO GIULIA 2010 ITA Asti Nuoto 02'04.40
37) 900116 CRAVERI ALICE 2010 ITA CS Roero 02'05.10
38) 986155 DAMIANO LUDOVICA 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'07.80
39) 965075 CORTESE SARA 2010 ITA CS Roero 02'08.60
40) 965079 CAVALLERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 02'08.90
41) 965081 MENEGHETTI FRANCESCA 2010 ITA CS Roero 02'11.80
42) 965082 ODDENINO ELEONORA 2010 ITA CS Roero 02'16.40
43) 1013121DARDO CHIARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'17.70
44) 920467 MAGGI ARIANNA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'19.50
45) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
46) 896661 PETROLATI VITTORIA EMILIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
47) 897868 DILIBERTO GIULIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
48) 904098 SACRIPANTI FRANCESCA MARIA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
49) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
50) 904121 COCCO LAVINIA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
51) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
52) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
53) 920447 CECCHI CAROLA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
54) 922238 REGGIO CLARA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
55) 785963 DE SIMONE ALESSIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 795263 FORCINA ALESSIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
57) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
58) 798783 TROMBETTA EMMA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
59) 800430 SICCARDI AURORA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
60) 931947 PALUMBO CAMILLA 2010 ITA Asti Nuoto S.T.
61) 932856 PICELLI ELENA 2010 ITA CS Roero S.T.
62) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
63) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
64) 956778 MOREL CAMELIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
65) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
66) 959343 CARRARA EMMA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
67) 920555 CHIESA CECILIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
68) 890659 PAVONE SARA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
69) 890668 DE FRANCISCO BENEDETTA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
70) 890653 MIGLIORETTI CHIARA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
71) 891971 SALERNO GRETA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
72) 891967 MELICAR CECILIA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
73) 894351 SERRA GIULIA 2010 ITA CS Roero S.T.
74) 962932 GAVIANO REBECCA 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
75) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
76) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
77) 965109 STELEA ALESSIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
78) 965403 THOUX CELESTE 2010 ITA Asti Nuoto S.T.
79) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CS Roero S.T.
80) 966449 FASSIO MARTINA 2010 ITA Asti Nuoto S.T.
81) 966965 CHIEPPA ELENA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
82) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
83) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Asti Nuoto S.T.
84) 994023 SPIRIDON DENISE 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
85) 1005876XHAXHO CORINE 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
86) 1007459LAURANO VALENTINA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
87) 1007902GRAMUGLIA REBECCA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
88) 1007906TOSINO MARTINA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
89) 1007910CRIDA SOFIA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
90) 1007935TOMEO FABIOLA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
91) 1009155TIBOLDO BARDO' CAROLA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
92) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
93) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
94) 1010970SCIRE' AURORA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
95) 1013113BERGAMINI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
96) 1013157PAIRONE EMMA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
97) 1013933ARDISSONE MATILDE 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
98) 1013937CRISPO SARA 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
99) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.

100) 1014842DESANDRÉ CORINNE 2010 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
101) 1015264BATTAGLIA GAIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
102) 1015277CESARANO GIULIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
103) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola S.T.
104) 1016078ZANOLETTI LUCIA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
105) 1016151ASTORINO ALESSIA 2010 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
106) 1016154DE GOBBI ARIANNA 2010 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
107) 1016156ROTUNNO LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
108) 1016158SUPPO MATILDE 2010 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
109) 1016681MARTINA BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
110) 1016685GOFFI ALICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
111) 1018897RISOTTINO ELENA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1018923DIALLO CORALINE 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
113) 1019518SAMA' BENEDETTA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
114) 1019550IAQUINTO ESTER MONICA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
115) 1019741RICCARDI FRIDA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
116) 1019745MAZZA ANGELA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
117) 1019756SIMONE LISA GLORIA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA Dynamic Sport 01'23.30
2) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 01'27.10
3) 844894 CANI FRANCESCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'29.70
4) 954253 CALISE DESIRE' 2009 ITA Dynamic Sport 01'29.70
5) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'29.80
6) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'31.90
7) 848953 BUSO SABRINA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 01'32.00
8) 851900 BIASIBETTI AMELIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'32.50
9) 961132 CIRANNA ATENA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'33.10

10) 958074 SPRINGOLO BEATRICE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'33.50
11) 843873 BALTIERI CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 01'33.80
12) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'34.40
13) 958985 DEMASI AURORA 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'37.10
14) 901769 ALLARA ANNACHIARA 2009 ITA Asti Nuoto 01'37.30
15) 901379 SPATRISANO LUDOVICA ELVIRA 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'37.50
16) 943017 DEBENEDETTI LUDOVICA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'37.60
17) 851281 SEVERGNINI ALICE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'38.60
18) 853670 DICOSTA GIORGIA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'38.90
19) 955987 MOLINO SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'39.00
20) 959002 PAUTASSO NICOLE 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'39.10
21) 852973 COLLACCHI GRETA MARIE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'39.20
22) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 01'39.30
23) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'39.40
24) 792652 AMORUSO MARTINA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'39.50
25) 954305 FILIPPI ANNA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'39.90
26) 844897 CHIAMBERLANDO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'40.00
27) 961137 MELONI SILVIA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'40.30
28) 957859 LASORSA BEATRICE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'40.40
29) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'40.80
30) 799118 ROMEO LETIZIA ANNA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'40.90
31) 943014 ALBAN JIMENEZ NOEMI 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'42.00
32) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'42.00
33) 960849 BONELLI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 01'42.30
34) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'42.30
35) 927053 SEVERINI IRENE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'42.50
36) 799063 PAGANO LAURA STELLA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'42.90
37) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 01'43.00
38) 947179 FRANZE' VALENTINA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 01'43.37
39) 960853 PALMERO CATERINA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 01'43.40
40) 960862 MACCO LISA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'43.50
41) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'43.70
42) 798851 CODREANU DELIA IOANA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'43.80
43) 865497 BORIO BENEDETTA 2009 ITA Asti Nuoto 01'43.80
44) 897862 DILIBERTO CHIARA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'43.80
45) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA CS Roero 01'44.00
46) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'44.20
47) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA Dynamic Sport 01'44.20
48) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'44.20
49) 1015408OCANA LAURA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'44.60
50) 960864 MIELE GRETA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'44.60
51) 947182 MANFRIN STELLA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 01'44.80
52) 943015 BRAINI MARTINA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'44.90
53) 961130 BALBO ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'45.00
54) 955309 CORRADIN GIULIA 2009 ITA Aosta Nuoto 01'45.00
55) 958143 FRASCIONE NOEMI 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'45.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 920475 PAONESSA SARA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'45.50
57) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'45.60
58) 958114 RAISE GRETA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'45.70
59) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'45.70
60) 961139 ONESTI JEESOO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'45.80
61) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'45.90
62) 1005479BOSCHI GINEVRA 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'46.20
63) 955993 RULLO FRANCESCA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'46.20
64) 960860 CERESA STELLA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'46.40
65) 965110 CECCHETTINI ELENA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'46.50
66) 960850 D'ORIA MATILDA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 01'46.60
67) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA CS Roero 01'46.70
68) 893305 INNOCENTI GRETA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'47.60
69) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'48.20
70) 958133 FISSORE GIORGIA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'48.40
71) 947184 SACCHI ALESSANDRA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 01'48.55
72) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'48.90
73) 904114 SELLA SARA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'49.00
74) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA CS Roero 01'49.20
75) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'49.30
76) 896139 FATU MARIA LUCIANA 2009 ITA Dinamica ssd 01'50.30
77) 958110 MANCINO ANNA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'50.50
78) 890658 BRUNO NOEMI 2009 ITA Dinamica Sport ssd 01'50.50
79) 890666 BONFITTO GIULIA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 01'50.90
80) 956765 GIACOMELLI BIANCA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 01'51.60
81) 850786 VOERZIO SOFIA 2009 ITA CS Roero 01'52.20
82) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'52.30
83) 950528 VEZA ERSELDA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'52.40
84) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 01'52.90
85) 1013186SOCCIO ELISABETTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'52.90
86) 850785 ROAGNA ARIANNA 2009 ITA CS Roero 01'53.10
87) 895638 FUMERO MATILDE 2009 ITA CS Roero 01'53.30
88) 852995 CIRIGLIANO SHERINE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'53.50
89) 1015515SAETTI EMILY 2009 ITA CS Roero 01'54.20
90) 960854 PUTIRI MARIA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 01'54.70
91) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'54.80
92) 961134 MARRA REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'54.80
93) 959004 PIOVANO CLOE 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'54.90
94) 960852 IANNI PALARCHIO GIADA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 01'55.00
95) 958986 GRELLA ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'55.30
96) 955985 GIORGIO MATILDE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'55.70
97) 895641 LEONE LUCREZIA 2009 ITA CS Roero 01'55.90
98) 958070 WILSON EMMA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'55.90
99) 844902 MIGNONE ALESSIA AGNESE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'55.90

100) 960855 VASSALLO REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 01'56.00
101) 960851 DISCEPOLO SARA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 01'56.70
102) 904097 PILLONI LETIZIA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'57.80
103) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'59.40
104) 895642 MARCHETTI AURORA 2009 ITA CS Roero 02'00.30
105) 953405 BOGGIANI GIORGIA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'00.40
106) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Dynamic Sport 02'00.90
107) 958085 GUARNIERI SARA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'03.60
108) 958120 BORETTO VIOLA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'03.90
109) 954353 SINIGAGLIA FRANCESCA 2009 ITA Dynamic Sport 02'04.30
110) 890650 DIGILIO CAMILLA BEATRICE 2009 ITA Dinamica Sport ssd 02'04.70
111) 958087 ZEDDA VIRGINIA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'04.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 954350 PERONE SILVIA 2009 ITA Dynamic Sport 02'06.20
113) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 02'08.70
114) 1014857MUKERJEE TEA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 02'16.50
115) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 02'21.00
116) 901742 SECCI CHIARA 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
117) 789847 PALADINO AURORA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
118) 943626 RAME ARIANNA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
119) 943627 BIANCHI MAYA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
120) 943631 VACCARI LISA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
121) 943630 SALVANESCHI ANNA GIULIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
122) 890662 PETRILLO SILVIA 2009 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
123) 890673 RIGHETTI MARTINA 2009 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
124) 892806 PICUCCIO GIORGIA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
125) 895166 ELEZI AJRIS 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
126) 895170 ROMANA GIADA 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
127) 895574 POPPA CECILIA 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
128) 895652 ODDO GIULIA FRANCESCA 2009 ITA CS Roero S.T.
129) 962970 BONAFINI GINEVRA 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
130) 978699 DI PUORTO CHIARA 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
131) 1004711BUSSALINO MARIA VITTORIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
132) 1004795PEGORARO MICHELLE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
133) 1004799MOSCARDO GAIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
134) 1005820GRATTAPAGLIA BEATRICE 2009 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
135) 1007625BETTASSA SOFIA 2009 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
136) 1010813VARAVALLO MARIA FRANCESCA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
137) 1014087CAMOSSO REBECCA 2009 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
138) 1014853FANNY MARCELLA 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
139) 1015292RUSSO GAIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
140) 1015389MODENA GIADA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
141) 1015394PECCOLO GAIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
142) 1018066BRUNO FRANCO ARIANNA 2009 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
143) 1019752BALBONI DALILA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
144) 1020704VODANIUC ALEXANDRA 2009 MDA Polisp UISP River Borgaro S.T.
145) 1021849SIANO FRANCESCA 2009 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
146) 1028167COLETTA ANGELICA 2009 ITA Natatio Omnibus asd S.T.
147) 1028199MILANI FRANCESCA 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.
148) 1034317AIMAR MARTINA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
149) 1034319ENRICO GIULIA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
150) 1034321FALCO SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
151) 1034344TOSCO AGNESE 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
152) 1034345VINCON SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
153) 1044496RASERO FEDERICA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
154) 1046455USSIN EMILY 2009 ITA CN Saint Vincent ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 954253 CALISE DESIRE' 2009 ITA Dynamic Sport 00'34.10
2) 891952 FILECCIA VIOLA 2009 ITA Dynamic Sport 00'34.70
3) 844894 CANI FRANCESCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'34.80
4) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.10
5) 848953 BUSO SABRINA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 00'35.30
6) 960849 BONELLI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'35.70
7) 960853 PALMERO CATERINA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'36.10
8) 961139 ONESTI JEESOO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'36.20
9) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 00'36.40

10) 798851 CODREANU DELIA IOANA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'36.40
11) 958143 FRASCIONE NOEMI 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'36.50
12) 955987 MOLINO SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'36.70
13) 851281 SEVERGNINI ALICE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'36.90
14) 960854 PUTIRI MARIA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'37.40
15) 959002 PAUTASSO NICOLE 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'37.40
16) 772595 MORBELLI LUDOVICA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.40
17) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'37.40
18) 955309 CORRADIN GIULIA 2009 ITA Aosta Nuoto 00'37.70
19) 851900 BIASIBETTI AMELIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'37.90
20) 943014 ALBAN JIMENEZ NOEMI 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'38.00
21) 852973 COLLACCHI GRETA MARIE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'38.30
22) 891979 SENTA ALICE 2009 ITA Dynamic Sport 00'38.40
23) 954305 FILIPPI ANNA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'38.40
24) 943017 DEBENEDETTI LUDOVICA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'38.40
25) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'38.60
26) 958985 DEMASI AURORA 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'38.60
27) 844897 CHIAMBERLANDO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'38.70
28) 965110 CECCHETTINI ELENA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.80
29) 943015 BRAINI MARTINA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'38.80
30) 901379 SPATRISANO LUDOVICA ELVIRA 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.80
31) 958074 SPRINGOLO BEATRICE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'38.90
32) 1014842DESANDRÉ CORINNE 2010 ITA Natatio Omnibus asd 00'38.90
33) 960855 VASSALLO REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'38.90
34) 960864 MIELE GRETA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'39.10
35) 844902 MIGNONE ALESSIA AGNESE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'39.10
36) 792652 AMORUSO MARTINA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.10
37) 943630 SALVANESCHI ANNA GIULIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'39.20
38) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'39.20
39) 947179 FRANZE' VALENTINA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 00'39.30
40) 960850 D'ORIA MATILDA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'39.40
41) 920475 PAONESSA SARA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'39.40
42) 958133 FISSORE GIORGIA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'39.50
43) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'39.50
44) 892806 PICUCCIO GIORGIA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.60
45) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'39.60
46) 927053 SEVERINI IRENE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.60
47) 895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA Asti Nuoto 00'39.70
48) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Dynamic Sport 00'39.70
49) 1009161TURCOLIN GIADA 2010 ITA Dynamic Sport 00'39.80
50) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 00'39.80
51) 1015408OCANA LAURA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'40.00
52) 960862 MACCO LISA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'40.10
53) 799118 ROMEO LETIZIA ANNA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.20
54) 789847 PALADINO AURORA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.30
55) 895642 MARCHETTI AURORA 2009 ITA CS Roero 00'40.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 958986 GRELLA ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'40.40
57) 893305 INNOCENTI GRETA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.50
58) 960852 IANNI PALARCHIO GIADA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'40.50
59) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'40.60
60) 959004 PIOVANO CLOE 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'40.60
61) 1015290PRINETTO ILARIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'40.70
62) 957859 LASORSA BEATRICE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'40.70
63) 960851 DISCEPOLO SARA 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'40.70
64) 947184 SACCHI ALESSANDRA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 00'40.70
65) 1004799MOSCARDO GAIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'40.80
66) 947182 MANFRIN STELLA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 00'40.80
67) 901769 ALLARA ANNACHIARA 2009 ITA Asti Nuoto 00'40.90
68) 1004702VALLOSIO MARTINA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'40.90
69) 843937 GALLO SELVA GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'40.90
70) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'41.00
71) 843873 BALTIERI CHIARA 2009 ITA Dynamic Sport 00'41.10
72) 897862 DILIBERTO CHIARA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'41.10
73) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 00'41.40
74) 1007625BETTASSA SOFIA 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.60
75) 853670 DICOSTA GIORGIA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'41.60
76) 920447 CECCHI CAROLA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'41.60
77) 961130 BALBO ALESSIA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'41.60
78) 961134 MARRA REBECCA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'41.60
79) 852982 MINERVINI GIADA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'41.70
80) 1005479BOSCHI GINEVRA 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.80
81) 1016080LITURCO SONIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'41.80
82) 1016151ASTORINO ALESSIA 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 00'41.80
83) 960860 CERESA STELLA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'41.80
84) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 00'41.80
85) 904114 SELLA SARA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'41.80
86) 943631 VACCARI LISA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'41.80
87) 958110 MANCINO ANNA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'41.90
88) 1016154DE GOBBI ARIANNA 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 00'41.90
89) 958087 ZEDDA VIRGINIA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'41.90
90) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'41.90
91) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd 00'42.10
92) 1005820GRATTAPAGLIA BEATRICE 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'42.10
93) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'42.10
94) 955993 RULLO FRANCESCA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'42.10
95) 954353 SINIGAGLIA FRANCESCA 2009 ITA Dynamic Sport 00'42.10
96) 956765 GIACOMELLI BIANCA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 00'42.30
97) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA Dynamic Sport 00'42.30
98) 943627 BIANCHI MAYA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'42.30
99) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'42.30

100) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'42.30
101) 1015389MODENA GIADA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'42.50
102) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'42.50
103) 799063 PAGANO LAURA STELLA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'42.50
104) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA CS Roero 00'42.50
105) 1015286MALDI REBECCA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'42.60
106) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'42.60
107) 965406 PINTIMALLI EGLE 2010 ITA Asti Nuoto 00'42.60
108) 865496 PENNELLA SOFIA 2009 ITA CS Roero 00'42.60
109) 1013934CAPUSSOTTI VITTORIA 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'42.70
110) 1015279CIOBANU HERMINA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'42.80
111) 954350 PERONE SILVIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'42.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 865497 BORIO BENEDETTA 2009 ITA Asti Nuoto 00'42.80
113) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.90
114) 894889 VOLPONE DALILA 2009 ITA Aosta Nuoto 00'42.90
115) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'42.90
116) 1005828MORETTI AURORA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'43.00
117) 1018923DIALLO CORALINE 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'43.40
118) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'43.40
119) 890666 BONFITTO GIULIA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 00'43.50
120) 961137 MELONI SILVIA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'43.60
121) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'43.60
122) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'43.60
123) 901742 SECCI CHIARA 2009 ITA Asti Nuoto 00'43.60
124) 1010813VARAVALLO MARIA FRANCESCA 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 00'43.70
125) 1007902GRAMUGLIA REBECCA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 00'43.70
126) 1028167COLETTA ANGELICA 2009 ITA Natatio Omnibus asd 00'43.80
127) 852995 CIRIGLIANO SHERINE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'43.80
128) 1005831GIACHINO EMMA LAURA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'43.90
129) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.00
130) 850785 ROAGNA ARIANNA 2009 ITA CS Roero 00'44.00
131) 961132 CIRANNA ATENA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'44.10
132) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'44.10
133) 900116 CRAVERI ALICE 2010 ITA CS Roero 00'44.20
134) 800430 SICCARDI AURORA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'44.30
135) 1004711BUSSALINO MARIA VITTORIA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'44.30
136) 925399 DEBBI LUCE 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.30
137) 897868 DILIBERTO GIULIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'44.30
138) 1016075BUSSI STELLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'44.40
139) 850786 VOERZIO SOFIA 2009 ITA CS Roero 00'44.40
140) 950528 VEZA ERSELDA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'44.50
141) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'44.60
142) 1013186SOCCIO ELISABETTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'44.60
143) 925042 SBREGLIA SERENA 2010 ITA CS Roero 00'44.60
144) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA Dynamic Sport 00'44.70
145) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'44.70
146) 1005465NEGRO SOFIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.80
147) 890659 PAVONE SARA 2010 ITA Dinamica Sport ssd 00'44.80
148) 1007935TOMEO FABIOLA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 00'44.90
149) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 00'45.00
150) 896139 FATU MARIA LUCIANA 2009 ITA Dinamica ssd 00'45.01 *
151) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA Asti Nuoto 00'45.10
152) 895574 POPPA CECILIA 2009 ITA Asti Nuoto 00'45.10
153) 1018897RISOTTINO ELENA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'45.10
154) 1016685GOFFI ALICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.10
155) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA CS Roero 00'45.20
156) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'45.30
157) 953405 BOGGIANI GIORGIA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.40
158) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'45.50
159) 1016078ZANOLETTI LUCIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'45.50
160) 895166 ELEZI AJRIS 2009 ITA Asti Nuoto 00'45.50
161) 1010864BONANOMI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'45.60
162) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'45.60
163) 986155 DAMIANO LUDOVICA 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'45.60
164) 1005876XHAXHO CORINE 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.70
165) 890658 BRUNO NOEMI 2009 ITA Dinamica Sport ssd 00'45.80
166) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Asti Nuoto 00'45.80
167) 920481 PIERANTONIO SOPHIE MARIE 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'45.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
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Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
168) 795263 FORCINA ALESSIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'46.00
169) 891967 MELICAR CECILIA 2010 ITA Dynamic Sport 00'46.10
170) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.20
171) 895641 LEONE LUCREZIA 2009 ITA CS Roero 00'46.30
172) 1004795PEGORARO MICHELLE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'46.30
173) 785963 DE SIMONE ALESSIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'46.30
174) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'46.40
175) 1010970SCIRE' AURORA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.40
176) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'46.40
177) 895652 ODDO GIULIA FRANCESCA 2009 ITA CS Roero 00'46.50
178) 1015148FAVRE GRETA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'46.60
179) 1007649ALFIERI ELENA 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'46.70
180) 994023 SPIRIDON DENISE 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'46.70
181) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 00'46.80
182) 962970 BONAFINI GINEVRA 2009 ITA Dinamica ssd 00'47.00
183) 1013933ARDISSONE MATILDE 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'47.00
184) 1016681MARTINA BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.10
185) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Dynamic Sport 00'47.10
186) 891971 SALERNO GRETA 2010 ITA Dynamic Sport 00'47.20
187) 956778 MOREL CAMELIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'47.30
188) 965079 CAVALLERO CAROLA 2010 ITA CS Roero 00'47.70
189) 891869 COGGIOLA ELENA 2010 ITA Dynamic Sport 00'47.70
190) 1014087CAMOSSO REBECCA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'47.80
191) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.90
192) 895638 FUMERO MATILDE 2009 ITA CS Roero 00'48.00
193) 962932 GAVIANO REBECCA 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'48.10
194) 958085 GUARNIERI SARA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'48.10
195) 931947 PALUMBO CAMILLA 2010 ITA Asti Nuoto 00'48.10
196) 943626 RAME ARIANNA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'48.20
197) 1015394PECCOLO GAIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'48.50
198) 1014853FANNY MARCELLA 2009 ITA Natatio Omnibus asd 00'48.60
199) 1015292RUSSO GAIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'48.60
200) 891853 ALBANO GIULIA 2010 ITA Dynamic Sport 00'48.70
201) 1007459LAURANO VALENTINA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'48.80
202) 850749 OCCHETTO GIULIA 2010 ITA CS Roero 00'48.80
203) 965397 GAGINO GIULIA 2010 ITA Asti Nuoto 00'48.80
204) 966441 BORGO GIORGIA 2010 ITA Asti Nuoto 00'48.90
205) 798783 TROMBETTA EMMA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'49.00
206) 986166 JAHIER TERESA 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'49.10
207) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'49.10
208) 1016156ROTUNNO LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 00'49.30
209) 895170 ROMANA GIADA 2009 ITA Asti Nuoto 00'49.30
210) 1019550IAQUINTO ESTER MONICA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'49.70
211) 955985 GIORGIO MATILDE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'49.80
212) 1015515SAETTI EMILY 2009 ITA CS Roero 00'50.00
213) 984811 BARBARITO MATILDE 2010 ITA CS Roero 00'50.00
214) 897875 PERTOSA GINEVRA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'50.10
215) 890650 DIGILIO CAMILLA BEATRICE 2009 ITA Dinamica Sport ssd 00'50.30
216) 958120 BORETTO VIOLA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'50.30
217) 922238 REGGIO CLARA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'50.30
218) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'50.50
219) 1016158SUPPO MATILDE 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 00'50.60
220) 920555 CHIESA CECILIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'50.70
221) 904097 PILLONI LETIZIA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'50.90
222) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'51.10
223) 1019741RICCARDI FRIDA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'51.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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224) 1015957LILLAZ BEATRICE 2009 ITA Aosta Nuoto 00'51.30
225) 1009155TIBOLDO BARDO' CAROLA 2010 ITA Dynamic Sport 00'51.30
226) 932856 PICELLI ELENA 2010 ITA CS Roero 00'51.40
227) 904121 COCCO LAVINIA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'51.50
228) 1028199MILANI FRANCESCA 2009 ITA Aosta Nuoto 00'51.50
229) 1013157PAIRONE EMMA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'51.60
230) 1013937CRISPO SARA 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'51.80
231) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'51.80
232) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CS Roero 00'51.90
233) 890662 PETRILLO SILVIA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 00'52.20
234) 965081 MENEGHETTI FRANCESCA 2010 ITA CS Roero 00'52.30
235) 965082 ODDENINO ELEONORA 2010 ITA CS Roero 00'52.50
236) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'52.50
237) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'52.50
238) 1007906TOSINO MARTINA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 00'52.80
239) 1014857MUKERJEE TEA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'52.90
240) 1007910CRIDA SOFIA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 00'53.60
241) 890673 RIGHETTI MARTINA 2009 ITA Dinamica Sport ssd 00'53.70
242) 890653 MIGLIORETTI CHIARA 2010 ITA Dinamica Sport ssd 00'53.90
243) 904098 SACRIPANTI FRANCESCA MARIA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'54.20
244) 1015277CESARANO GIULIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'54.30
245) 1010915FRAMARIN GIULIA 2009 ITA Aosta Nuoto 00'54.40
246) 1020704VODANIUC ALEXANDRA 2009 MDA Polisp UISP River Borgaro 00'54.60
247) 1019752BALBONI DALILA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'54.80
248) 896661 PETROLATI VITTORIA EMILIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'54.90
249) 978699 DI PUORTO CHIARA 2009 ITA Dinamica ssd 00'55.10
250) 1015264BATTAGLIA GAIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'55.20
251) 965075 CORTESE SARA 2010 ITA CS Roero 00'55.20
252) 965109 STELEA ALESSIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.90
253) 959343 CARRARA EMMA 2010 ITA Dinamica Sport ssd 00'56.00
254) 920467 MAGGI ARIANNA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'56.70
255) 894351 SERRA GIULIA 2010 ITA CS Roero 00'57.00
256) 1013121DARDO CHIARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'57.30
257) 965403 THOUX CELESTE 2010 ITA Asti Nuoto 00'57.60
258) 966449 FASSIO MARTINA 2010 ITA Asti Nuoto 00'58.40
259) 966965 CHIEPPA ELENA 2010 ITA Dinamica ssd 00'59.60
260) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'00.70
261) 1013113BERGAMINI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'04.00
262) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'05.30
263) 965467 BOSCOLO GRETA 2010 ITA CS Roero 01'12.40
264) 958070 WILSON EMMA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
265) 958114 RAISE GRETA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
266) 890668 DE FRANCISCO BENEDETTA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
267) 1009626IBERTI GRETA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
268) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
269) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
270) 1018066BRUNO FRANCO ARIANNA 2009 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
271) 1019518SAMA' BENEDETTA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
272) 1019745MAZZA ANGELA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
273) 1019756SIMONE LISA GLORIA 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
274) 1021849SIANO FRANCESCA 2009 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
275) 1034317AIMAR MARTINA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
276) 1034319ENRICO GIULIA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
277) 1034321FALCO SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
278) 1034344TOSCO AGNESE 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
279) 1034345VINCON SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
280) 1042741ASTUTO EMMA 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
281) 1044496RASERO FEDERICA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
282) 1046455USSIN EMILY 2009 ITA CN Saint Vincent ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'28.80
2) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'29.00
3) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'29.90
4) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CS Roero 01'32.00
5) 851279 RAGAGNIN ALESSANDRO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'32.10
6) 1004705ARECCO LEONARDO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'32.20
7) 1015284IVANOVICI LUCA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'32.70
8) 1016087NUZZO RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'33.20
9) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'33.60

10) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'34.40
11) 921777 BARBERIS EDOARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'35.40
12) 965400 GNAN ALBERTO 2009 ITA Asti Nuoto 01'36.20
13) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Asti Nuoto 01'36.40
14) 924304 LIGUORI TOMMASO 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 01'36.90
15) 891933 BOCCHINO EMANUELE 2009 ITA Dynamic Sport 01'37.30
16) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd 01'37.30
17) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Dinamica ssd 01'37.40
18) 1014849ESPOSITI MATTEO 2009 ITA Natatio Omnibus asd 01'38.00
19) 800391 LAMURA LEONARDO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'38.60
20) 1007643BIAGINI MATTEO LEON 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'38.61
21) 1005922CALABRO' MATTEO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'38.80
22) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'39.30
23) 1015305RUSTICI CRISTIAN 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'39.50
24) 1005468AMORUSO FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'39.90
25) 1004664PERRUCCI LUCA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'40.00
26) 851561 SONCIN SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'40.30
27) 844905 PITTORE LUIGI 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'40.30
28) 1015267BRUNETTI LORENZO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'40.40
29) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'40.40
30) 1004703CROCE LEONARDO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'40.60
31) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'40.70
32) 1016094PARODI LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'42.00
33) 1015303RUSTICI ALESSIO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'42.10
34) 1014846BESENVAL ALEX 2009 ITA Natatio Omnibus asd 01'42.20
35) 1015287PALUCCIO FRANCESCO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'42.30
36) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'42.30
37) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'42.80
38) 856728 OSELIN FRANCESCO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'43.00
39) 1015283INCARNATO MATTEO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'43.70
40) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'44.10
41) 1014851MERIGHI DAVIDE 2009 ITA Natatio Omnibus asd 01'45.40
42) 1013124FERRARO DAVIDE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'45.40
43) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport 01'45.40
44) 1013924GENGHI DAVIDE 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'45.60
45) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Dynamic Sport 01'46.00
46) 920490 PIVETTI LORENZO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'46.00
47) 965105 RAVAZZANI SEBASTIANO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'46.20
48) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'46.20
49) 1004699MARENCO MICHELE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'46.30
50) 1015275CASERTA ALESSANDRO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'47.30
51) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'47.30
52) 891922 CANUTO PIETRO 2009 ITA Dynamic Sport 01'47.90
53) 1015396MEREU RICCARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'48.40
54) 1013135GRECO RAFFAELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'48.80
55) 1008223MILANO JACOPO 2009 ITA Dynamic Sport 01'49.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 966010 BERNARDI ALESSIO 2009 ITA CS Roero 01'49.50
57) 1012650QUAGLIA EDOARDO 2009 ITA Dynamic Sport 01'50.00
58) 923641 MUREDDU RICCARDO 2009 ITA CS Roero 01'50.30
59) 928853 GRONDONA PIETRO FRANCESCO 2009 ITA CS Roero 01'50.60
60) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CS Roero 01'55.10
61) 965100 GIRIVETTO LUCA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'56.60
62) 852510 ALGISI GIOVANNI 2009 ITA Dinamica ssd 01'57.20
63) 852034 IOP RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'59.00
64) 963407 GURIAN MATTIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'59.60
65) 852513 PUPO ALEJANDRO MIGUEL 2009 ITA Dinamica ssd 02'01.20
66) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CS Roero 02'02.80
67) 965469 CAPELLO FEDERICO 2009 ITA CS Roero 02'02.90
68) 1013143LIPARI RICCARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'08.40
69) 923640 CARPENITO MATTIA 2009 ITA CS Roero S.T.
70) 897870 FARELLI EDOARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
71) 924305 MILO NOAH PAUL 2009 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
72) 901381 MARTINI ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
73) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
74) 904066 CONCA FEDERICO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
75) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
76) 904076 PASCALI TOMMASO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
77) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
78) 921779 BERAUDO NICOLO' 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
79) 790833 D'AGOSTINO RICCARDO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
80) 795890 BONFIGLI FILIPPO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
81) 799061 AGOSTARA GABRIELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
82) 799127 BATTISTA CLAUDIO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
83) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
84) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
85) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
86) 800047 MARCOVICCHIO FEDERICO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
87) 835832 PACCAGNELLA LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
88) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
89) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
90) 851266 BRIGANTE FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
91) 851276 MASINO FILIPPO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
92) 850216 BRUNO LORENZO 2009 ITA CS Roero S.T.
93) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CS Roero S.T.
94) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
95) 891909 BERTO EDOARDO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
96) 891915 BRUNAGO MATTIA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
97) 891940 FABBRO GREGORIO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
98) 891981 TODARO GIACOMO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
99) 891954 FOLLADOR MARTINO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.

100) 894315 FRENI MICHELE 2009 ITA CS Roero S.T.
101) 895583 BALOCCO RICCARDO 2009 ITA CS Roero S.T.
102) 895192 MASTINU TOMMASO ANTONIO 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
103) 895608 CHIRIAC COSMIN 2009 ITA CS Roero S.T.
104) 895610 LANFRANCO SIMONE 2009 ITA CS Roero S.T.
105) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
106) 923644 FANTINO FEDERICO 2009 ITA CS Roero S.T.
107) 896142 LUISON JACOPO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
108) 896144 CASSATELLA EDOARDO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
109) 896148 MASON IACOPO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
110) 962921 VENTURIELLO VITTORIO 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
111) 962929 HAFID ANAS 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 963393 DI MURO DANIELE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
113) 966011 DUTTO STEFANO 2009 ITA CS Roero S.T.
114) 966012 GIORDANO MATTEO 2009 ITA CS Roero S.T.
115) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
116) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
117) 986182 ROLAND GABRIELE 2009 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
118) 984306 CARIGNANO ALBERTO 2009 ITA CS Roero S.T.
119) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
120) 1004660MARCHELLI GABRIELE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
121) 1004691LANDOLFI PIETRO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
122) 1004791TROMBACCIA AMEDEO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
123) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
124) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
125) 1007898BOSI DIEGO 2009 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
126) 1007911SAMBUCHI FRANCESCO ROMANO 2009 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
127) 1007941BORSOTTI MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
128) 1009032FARINA LORENZO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
129) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
130) 1010510CERUTTI TOMMASO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
131) 1011059CHATOUBI JILALI 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
132) 1013114COFANI GABRIELE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
133) 1013120D'AMELIO DAVIDE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
134) 1013906BRUNO ANGELO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
135) 1013910CAUDA FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
136) 1013913DIANI ALESSANDRO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
137) 1013914EL HOLOUI RAYAN 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
138) 1013915ESPOSITO SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
139) 1013925INTERLICI SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
140) 1013928MONTEDORO LUCA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
141) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
142) 1015156TREVISIOL ALESSANDRO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
143) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
144) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
145) 1015271CAPELLO ALBERTO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
146) 1015272CAPELLO SIMONE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
147) 1015302RUSSO MARCO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
148) 1015379GAIOTTO DAVIDE 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola S.T.
149) 1015383RUFFO EDOARDO 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola S.T.
150) 1015385CIOBANU LEONARDO 2009 MDA Rari Nantes Carmagnola S.T.
151) 1016082DI GENNARO LEONARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
152) 1016090OCHISOR EDGARD 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
153) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
154) 1016159DE LUCA STEFANO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
155) 1016162GILLI RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
156) 1016163LA PAGLIA ALESSANDRO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
157) 1016164MANGIONE LORENZO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
158) 1016165MECARINI STEFANO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
159) 1018887BALDAS GIANLUCA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
160) 1019514MAZZONE EDOARDO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
161) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
162) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
163) 1019545DI GIOIA LUDOVICO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
164) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
165) 1019751GIUGNO MATTEO ANGELO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
166) 1020703NEGOITA ROBERTO 2009 ROU Polisp UISP River Borgaro S.T.
167) 1038004CIRILLO THOMAS 2009 ITA CS Roero S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
168) 1046458ARTAZ ALBERTO 2009 ITA CN Saint Vincent ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 01'19.30
2) 958991 MASCELLANI MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'19.60
3) 853667 VIBERTI FEDERICO GIORGIO PIETRO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'22.40
4) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'24.00
5) 844595 SANGILLES ANDREA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'24.70
6) 848957 IDDA ALBERTO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 01'26.00
7) 885805 NAVARRETTA TOMMASO 2008 ITA Aosta Nuoto 01'26.20
8) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'26.40
9) 950838 GROSSO MATTIA 2008 ITA CS Roero 01'26.60

10) 943619 COPPA FABIO GIORGIO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'26.60
11) 947176 COLOMBO PIETRO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'26.90
12) 795938 FARFAGLIA SIMONE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'27.70
13) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'27.80
14) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Dynamic Sport 01'27.90
15) 843952 RIVA VITTORIO 2008 ITA Dynamic Sport 01'27.90
16) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'28.20
17) 844591 PIERDOMENICO MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'28.80
18) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'29.10
19) 904079 PEROZENI LORENZO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'29.30
20) 959009 PRONE DAVIDE 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'29.60
21) 852991 SANTORO ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'29.90
22) 951972 CAVAGLIA' LORENZO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'30.00
23) 961672 POTENZA FRANCESCO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'30.20
24) 925396 GIANNONE LUIGI 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'30.40
25) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 01'30.50
26) 955982 CIAVUCCO MATTIA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.60
27) 950773 ROERA FABIO 2008 ITA CS Roero 01'30.70
28) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Dynamic Sport 01'30.70
29) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'30.80
30) 955995 TOCCO DAVIDE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.80
31) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 01'31.00
32) 958122 BOGINO GIUSEPPE 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'31.10
33) 947180 FRANZONE JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'31.10
34) 844572 COMIN JULIAN 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'31.30
35) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA Dynamic Sport 01'31.30
36) 947185 SERINA NICCOLO' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'31.40
37) 850687 MOLINATTO PAOLO 2008 ITA CS Roero 01'32.90
38) 958106 CUTAIA VINCENZO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'33.10
39) 852976 FELICANI EDOARDO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'33.10
40) 1012655ARCUTI MARCO 2008 ITA Dynamic Sport 01'33.20
41) 958135 BERARDELLI NICCOLO' 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'33.50
42) 795156 GRANZIERO LUCA IVONE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'33.50
43) 852989 ROLANDO ANDREA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'34.00
44) 843666 ALBANI ALESSIO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'34.10
45) 943624 VERCELLINO ALESSIO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'34.10
46) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'34.70
47) 955990 RUFFINATTO MICHELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'34.70
48) 851270 DELNEVO NICOLO' 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'34.80
49) 947175 CERAOLO LUCA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'35.00
50) 848871 PANDULLO ALESSANDRO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'35.00
51) 844577 GATTI LORENZO GIUSEPPE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'35.10
52) 921789 IANNONE FEDERICO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'35.40
53) 947181 IGNAT MATTEO FEDERICO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'35.50
54) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 01'35.50
55) 955981 BARALIS LEONARDO 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'35.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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100 Misti Maschi Esordienti B - Serie
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56) 843955 SCELFO ALESSANDRO 2008 ITA Dynamic Sport 01'35.90
57) 900120 DRAMMIS GABRIELE LUIGI 2008 ITA CS Roero 01'36.10
58) 851280 RAVIOLA VITTORIO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'36.30
59) 958089 DE VITA RICCARDO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'36.40
60) 844602 VIAZZO FILIPPO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'36.50
61) 792140 DE SIMONE ALESSANDRO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'36.60
62) 796258 DI LUCCIO DANIELE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'36.90
63) 851580 FINIGUERRA PIETRO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 01'37.10
64) 960867 SUROLLI LORENZO LUIGI 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'37.60
65) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'37.70
66) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Dynamic Sport 01'37.80
67) 954309 BEAS MOY EMANUELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'38.10
68) 789486 SMALDONE GABRIELE DOMENICO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'38.20
69) 844676 KLIBA MIRKO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'38.40
70) 958993 MIGLINO MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'38.40
71) 955301 MISEROCCHI LORENZO KWESI 2008 ITA Aosta Nuoto 01'38.60
72) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'38.60
73) 901601 LABARTINO LEONARDO SAVINO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'38.70
74) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'38.80
75) 961142 DI MARIA SAMUELE 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'39.50
76) 897873 ORLANDIN SAMUEL 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'39.60
77) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'39.70
78) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'39.80
79) 852475 GALFIONE LORENZO 2008 ITA Dinamica ssd 01'40.00
80) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 01'40.20
81) 851585 GRAZIANO SALVATORE KEVIN 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'40.70
82) 896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA CS Roero 01'41.00
83) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'41.20
84) 850118 ROSSI DAVIDE ANTONIO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'41.20
85) 958512 MAURO TOMMASO 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'41.30
86) 847873 NICOLINI JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'41.60
87) 920457 GLOD MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'41.60
88) 851050 SQUARZINO LORENZO 2008 ITA Asti Nuoto 01'42.10
89) 793278 ANTOLLOVICH DENIS 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'42.60
90) 844458 ALBANI CRISTIAN 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'44.00
91) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 01'44.60
92) 852978 GAI PAOLO 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'44.80
93) 980898 TARTAGLINO NICOLO' LUCA 2008 ITA Asti Nuoto 01'44.90
94) 961124 PALTANIN RICCARDO 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 01'44.90
95) 852509 ZEN FILIPPO 2008 ITA Dinamica ssd 01'44.90
96) 950525 PETITI VALERIO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 01'45.20
97) 901738 FERRARA JACOPO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'45.90
98) 844594 PIZZO MATTIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'46.10
99) 884599 PRADUROUX STEFANO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'46.20

100) 960857 BOCCHETTA ALBERTO 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 01'46.20
101) 850175 CORDERO PIETRO 2008 ITA CS Roero 01'46.40
102) 852987 PONZIO MATTEO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'46.80
103) 943629 RONCOLI ALESSANDRO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'47.40
104) 844543 BAUCHIERO EDOARDO 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'47.70
105) 959006 PRINO ALBERTO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'48.80
106) 890660 PELLEGRINO GREGORIO 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'48.90
107) 895650 SISMONDI GABRIELE 2008 ITA CS Roero 01'49.70
108) 852600 SANTORO EDOARDO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'50.00
109) 960865 MORELLI STEFANO 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'50.90
110) 894311 FONTANA YUKI 2008 ITA CS Roero 01'51.20
111) 852473 BARRAL ALESSANDRO 2008 ITA Dinamica ssd 01'51.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 954351 SERRA PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 01'53.40
113) 850719 ORIGLIA VITTORIO 2008 ITA CS Roero 01'54.20
114) 958994 NEZHA VALENTINO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 01'55.00
115) 890656 MONDINO ANDREA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 01'57.70
116) 896933 MANOLINO GIUSEPPE FRANCESCO 2008 ITA Dinamica ssd 01'58.20
117) 957425 GEYMONAT GABRIELE 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'04.60
118) 850700 BALLARIO FEDERICO 2008 ITA CS Roero 02'08.80
119) 954675 LUKAJ BRYAN 2008 ITA CS Roero 02'11.40
120) 924303 DATO SAMUELE 2008 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
121) 941158 BOERO ALESSANDRO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
122) 692557 GIORDANO FEDERICO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
123) 961900 GALAN DAVIDE ALESSANDRO 2008 ROU Dinamica ssd S.T.
124) 943622 PARA MORGAN 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
125) 943628 GALLINA FILIPPO GIOVANNI 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
126) 943623 VERCELLINO SAMUELE 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
127) 947174 BOUKHALFA MOHAMED ALI 2008 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
128) 851026 GALVAGNO LORENZO GIORGIO GIUSEPPE 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
129) 954279 PERELLO CESARE 2008 ITA Dynamic Sport S.T.
130) 958128 SACCHETTI DAVIDE 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
131) 851035 CAPRA EDOARDO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
132) 848868 FRACCASCIA LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
133) 848956 GROSSO ANDREA 2008 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
134) 961862 MAZZINI SAMUELE 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
135) 890670 AUDANO GIULIO 2008 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
136) 895168 RUBINO FEDERICO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
137) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
138) 896151 FACCIOLI LORENZO ANTONIO 2008 ITA Dinamica ssd S.T.
139) 984277 PETTERSSON KARL EDOARDO 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
140) 994795 MATARAZZO PIETRO 2008 ITA CS Roero S.T.
141) 1005470BUFFO MATTEO 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
142) 1006282NEBIOLO ALBERTO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
143) 1006295PONTI FEDERICO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
144) 1007627CAVUOTO MATTEO 2008 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
145) 1010807FROVA PIETRO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
146) 1011525CAPPELLI LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
147) 1013164BRILLANTE RICCARDO 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.
148) 1014326COSTENARO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
149) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
150) 1015392PISANI MASSIMILIANO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola S.T.
151) 1015513RUOTOLO FLAVIO 2008 ITA CS Roero S.T.
152) 1016086MOGLIA FILIPPO 2008 ITA Rari Nantes Torino S.T.
153) 1016678PICCOLINI MATTEO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
154) 1016896BOGIATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
155) 1034325FARINON GABRIELE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
156) 1034330LISI ALESSANDRO 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
157) 1034342NALESSO ALESSANDRO 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
158) 1034347VUERICH TOMMASO 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
159) 1037805BERGAMO LORENZO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
160) 1037819ROZZO TOMMASO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
161) 1037976SALLAKU EMARILDO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 853667 VIBERTI FEDERICO GIORGIO PIETRO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'31.40
2) 892807 BIANQUIN DANIELE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'31.80
3) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 00'31.80
4) 958991 MASCELLANI MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'31.80
5) 843952 RIVA VITTORIO 2008 ITA Dynamic Sport 00'31.90
6) 837324 REMORINI PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 00'31.90
7) 852991 SANTORO ALESSANDRO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'32.50
8) 795938 FARFAGLIA SIMONE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'32.60
9) 885805 NAVARRETTA TOMMASO 2008 ITA Aosta Nuoto 00'32.90

10) 844595 SANGILLES ANDREA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'33.00
11) 848957 IDDA ALBERTO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 00'33.10
12) 955995 TOCCO DAVIDE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'33.20
13) 947176 COLOMBO PIETRO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 00'33.30
14) 852989 ROLANDO ANDREA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'33.50
15) 851599 GHIBAUDO GABRIELE 2008 ITA CS Roero 00'33.50
16) 958512 MAURO TOMMASO 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'33.60
17) 904079 PEROZENI LORENZO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'33.60
18) 955982 CIAVUCCO MATTIA 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'33.80
19) 950838 GROSSO MATTIA 2008 ITA CS Roero 00'33.90
20) 958106 CUTAIA VINCENZO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'34.20
21) 844591 PIERDOMENICO MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'34.30
22) 950773 ROERA FABIO 2008 ITA CS Roero 00'34.30
23) 793278 ANTOLLOVICH DENIS 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'34.30
24) 961124 PALTANIN RICCARDO 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 00'34.50
25) 921789 IANNONE FEDERICO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'34.50
26) 951260 SFOLCINI LAERTE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'34.56 *
27) 851270 DELNEVO NICOLO' 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'34.60
28) 943624 VERCELLINO ALESSIO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'34.60
29) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.70
30) 954275 BERTOLDO LUCA 2008 ITA Dynamic Sport 00'34.70
31) 959009 PRONE DAVIDE 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'34.90
32) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CS Roero 00'35.00
33) 924303 DATO SAMUELE 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 00'35.00
34) 891874 ONGARO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 00'35.00
35) 1006282NEBIOLO ALBERTO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'35.10
36) 943619 COPPA FABIO GIORGIO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'35.10
37) 960867 SUROLLI LORENZO LUIGI 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'35.10
38) 799061 AGOSTARA GABRIELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'35.10
39) 851279 RAGAGNIN ALESSANDRO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.20
40) 954282 RONCHETTO LORENZO 2008 ITA Dynamic Sport 00'35.30
41) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.30
42) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'35.40
43) 1010807FROVA PIETRO 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 00'35.50
44) 921781 BIZZARO GIANMARCO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'35.50
45) 947180 FRANZONE JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 00'35.60
46) 951261 SHKOZA STEVEN 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'35.68 *
47) 960857 BOCCHETTA ALBERTO 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 00'35.70
48) 958135 BERARDELLI NICCOLO' 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'35.70
49) 795156 GRANZIERO LUCA IVONE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'35.80
50) 961142 DI MARIA SAMUELE 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'35.80
51) 1016087NUZZO RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'35.90
52) 789486 SMALDONE GABRIELE DOMENICO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'36.00
53) 1016086MOGLIA FILIPPO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'36.00
54) 951972 CAVAGLIA' LORENZO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'36.00
55) 947185 SERINA NICCOLO' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 00'36.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 846568 SEGATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.10
57) 844572 COMIN JULIAN 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'36.20
58) 896666 BRERO RICCARDO 2008 ITA CS Roero 00'36.20
59) 904363 CHIRIAC BOGDAN EDOARDO 2008 ITA Dynamic Sport 00'36.30
60) 1015379GAIOTTO DAVIDE 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'36.40
61) 897876 PETRILLI STEFANO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'36.40
62) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'36.40
63) 1011525CAPPELLI LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'36.50
64) 1014849ESPOSITI MATTEO 2009 ITA Natatio Omnibus asd 00'36.50
65) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'36.50
66) 891929 CERNUTO MATTEO 2008 ITA Dynamic Sport 00'36.50
67) 947181 IGNAT MATTEO FEDERICO 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 00'36.50
68) 848868 FRACCASCIA LORENZO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'36.50
69) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 00'36.60
70) 925396 GIANNONE LUIGI 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'36.70
71) 843955 SCELFO ALESSANDRO 2008 ITA Dynamic Sport 00'36.70
72) 1004664PERRUCCI LUCA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'36.80
73) 1015284IVANOVICI LUCA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'36.80
74) 847873 NICOLINI JACOPO 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.80
75) 852978 GAI PAOLO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'36.80
76) 1007643BIAGINI MATTEO LEON 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.90
77) 852976 FELICANI EDOARDO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'36.90
78) 1016159DE LUCA STEFANO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'37.00
79) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport 00'37.00
80) 851280 RAVIOLA VITTORIO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.10
81) 852475 GALFIONE LORENZO 2008 ITA Dinamica ssd 00'37.10
82) 955990 RUFFINATTO MICHELE 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'37.10
83) 943628 GALLINA FILIPPO GIOVANNI 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'37.10
84) 850687 MOLINATTO PAOLO 2008 ITA CS Roero 00'37.20
85) 848956 GROSSO ANDREA 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 00'37.20
86) 796258 DI LUCCIO DANIELE 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'37.20
87) 843898 TAPRA DAVIDE 2008 ITA Dynamic Sport 00'37.20
88) 1015305RUSTICI CRISTIAN 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'37.30
89) 851580 FINIGUERRA PIETRO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.30
90) 1004705ARECCO LEONARDO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'37.40
91) 891981 TODARO GIACOMO 2009 ITA Dynamic Sport 00'37.40
92) 800391 LAMURA LEONARDO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'37.40
93) 1014851MERIGHI DAVIDE 2009 ITA Natatio Omnibus asd 00'37.50
94) 954279 PERELLO CESARE 2008 ITA Dynamic Sport 00'37.50
95) 943629 RONCOLI ALESSANDRO 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'37.50
96) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'37.60
97) 844577 GATTI LORENZO GIUSEPPE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'37.60
98) 891915 BRUNAGO MATTIA 2009 ITA Dynamic Sport 00'37.70
99) 961672 POTENZA FRANCESCO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.70

100) 692557 GIORDANO FEDERICO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'37.70
101) 959006 PRINO ALBERTO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'37.70
102) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 00'37.70
103) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Dynamic Sport 00'37.80
104) 1013915ESPOSITO SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'37.80
105) 844676 KLIBA MIRKO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.80
106) 958128 SACCHETTI DAVIDE 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'37.80
107) 792140 DE SIMONE ALESSANDRO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'37.80
108) 843666 ALBANI ALESSIO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'37.80
109) 1005468AMORUSO FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.90
110) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'37.90
111) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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112) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.10
113) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.10
114) 851266 BRIGANTE FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'38.10
115) 844602 VIAZZO FILIPPO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'38.30
116) 924304 LIGUORI TOMMASO 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 00'38.30
117) 920457 GLOD MATTEO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'38.40 *
118) 1019751GIUGNO MATTEO ANGELO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'38.40
119) 947175 CERAOLO LUCA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 00'38.40
120) 897880 SASSETTI GABRIELE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'38.50
121) 851026 GALVAGNO LORENZO GIORGIO GIUSEPPE 2008 ITA Asti Nuoto 00'38.50
122) 897873 ORLANDIN SAMUEL 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'38.50
123) 795890 BONFIGLI FILIPPO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'38.50
124) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CS Roero 00'38.60
125) 901738 FERRARA JACOPO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.70
126) 1012655ARCUTI MARCO 2008 ITA Dynamic Sport 00'38.80
127) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'38.80
128) 900120 DRAMMIS GABRIELE LUIGI 2008 ITA CS Roero 00'38.80
129) 941158 BOERO ALESSANDRO 2008 ITA Asti Nuoto 00'38.80
130) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd 00'38.80
131) 851035 CAPRA EDOARDO 2008 ITA Asti Nuoto 00'38.90
132) 891933 BOCCHINO EMANUELE 2009 ITA Dynamic Sport 00'38.90
133) 1013910CAUDA FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'39.00
134) 901601 LABARTINO LEONARDO SAVINO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'39.00
135) 958993 MIGLINO MATTIA 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'39.00
136) 955981 BARALIS LEONARDO 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.10
137) 835832 PACCAGNELLA LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.10
138) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'39.20
139) 1007627CAVUOTO MATTEO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.30
140) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'39.30
141) 954309 BEAS MOY EMANUELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'39.30
142) 850118 ROSSI DAVIDE ANTONIO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'39.30
143) 852509 ZEN FILIPPO 2008 ITA Dinamica ssd 00'39.30
144) 955301 MISEROCCHI LORENZO KWESI 2008 ITA Aosta Nuoto 00'39.30
145) 965105 RAVAZZANI SEBASTIANO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.40
146) 896142 LUISON JACOPO 2009 ITA Dinamica ssd 00'39.40
147) 961862 MAZZINI SAMUELE 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'39.40
148) 848871 PANDULLO ALESSANDRO 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.40
149) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.50
150) 901381 MARTINI ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'39.50
151) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'39.60
152) 1015283INCARNATO MATTEO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.60
153) 1015396MEREU RICCARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'39.70
154) 1005470BUFFO MATTEO 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.70
155) 852600 SANTORO EDOARDO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.70
156) 895300 PONASSI FILIPPO 2008 ITA Asti Nuoto 00'39.80
157) 958994 NEZHA VALENTINO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'39.80
158) 1006295PONTI FEDERICO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'39.80
159) 851585 GRAZIANO SALVATORE KEVIN 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'39.80
160) 960865 MORELLI STEFANO 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'39.80
161) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.80
162) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.80
163) 966010 BERNARDI ALESSIO 2009 ITA CS Roero 00'39.90
164) 891940 FABBRO GREGORIO 2009 ITA Dynamic Sport 00'40.00
165) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00
166) 856728 OSELIN FRANCESCO 2009 ITA Nuotatori Canavesani 00'40.00
167) 851561 SONCIN SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'40.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Grand Prix Esordienti B 5 Tappa
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-04-07 09:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
168) 1016082DI GENNARO LEONARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'40.30
169) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'40.30
170) 896144 CASSATELLA EDOARDO 2009 ITA Dinamica ssd 00'40.30
171) 852473 BARRAL ALESSANDRO 2008 ITA Dinamica ssd 00'40.40
172) 954351 SERRA PIETRO 2008 ITA Dynamic Sport 00'40.40
173) 1013906BRUNO ANGELO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'40.50
174) 844905 PITTORE LUIGI 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'40.50
175) 1016090OCHISOR EDGARD 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'40.80
176) 1014846BESENVAL ALEX 2009 ITA Natatio Omnibus asd 00'40.80
177) 890660 PELLEGRINO GREGORIO 2008 ITA Dinamica Sport ssd 00'40.90
178) 950525 PETITI VALERIO 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'40.90
179) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Dinamica ssd 00'41.00
180) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'41.10
181) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'41.10
182) 1016094PARODI LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'41.10
183) 1016163LA PAGLIA ALESSANDRO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'41.20
184) 852987 PONZIO MATTEO 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.30
185) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'41.30
186) 1013924GENGHI DAVIDE 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'41.30
187) 844594 PIZZO MATTIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'41.33 *
188) 965400 GNAN ALBERTO 2009 ITA Asti Nuoto 00'41.40
189) 844543 BAUCHIERO EDOARDO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'41.40
190) 884599 PRADUROUX STEFANO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'41.40
191) 850686 RITTATORE GABRIELE 2008 ITA CS Roero 00'41.50
192) 1004691LANDOLFI PIETRO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'41.60
193) 1005922CALABRO' MATTEO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.60
194) 954675 LUKAJ BRYAN 2008 ITA CS Roero 00'41.70
195) 1016162GILLI RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'41.70
196) 1015267BRUNETTI LORENZO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'41.80
197) 1015287PALUCCIO FRANCESCO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'41.80
198) 1014326COSTENARO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'41.80
199) 897870 FARELLI EDOARDO 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'41.80
200) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.80
201) 1015384SERGI DANIELE 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'42.00
202) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd 00'42.00
203) 1013124FERRARO DAVIDE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'42.10
204) 1015392PISANI MASSIMILIANO 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'42.20
205) 895168 RUBINO FEDERICO 2008 ITA Asti Nuoto 00'42.20
206) 980898 TARTAGLINO NICOLO' LUCA 2008 ITA Asti Nuoto 00'42.20
207) 921777 BARBERIS EDOARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'42.20
208) 943623 VERCELLINO SAMUELE 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'42.20
209) 1015156TREVISIOL ALESSANDRO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'42.30
210) 1007941BORSOTTI MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 00'42.30
211) 896151 FACCIOLI LORENZO ANTONIO 2008 ITA Dinamica ssd 00'42.30
212) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.30
213) 1016165MECARINI STEFANO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'42.40
214) 928853 GRONDONA PIETRO FRANCESCO 2009 ITA CS Roero 00'42.40
215) 1015303RUSTICI ALESSIO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'42.40
216) 1013914EL HOLOUI RAYAN 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'42.50
217) 1016164MANGIONE LORENZO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'42.50
218) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'42.50
219) 1013928MONTEDORO LUCA 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'42.70
220) 799127 BATTISTA CLAUDIO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'42.70
221) 891909 BERTO EDOARDO 2009 ITA Dynamic Sport 00'42.70
222) 1004699MARENCO MICHELE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'42.80
223) 1016896BOGIATTO MATTIA 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'42.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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224) 1015275CASERTA ALESSANDRO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'42.90
225) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport 00'42.90
226) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CS Roero 00'43.00
227) 1015272CAPELLO SIMONE 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'43.00
228) 957425 GEYMONAT GABRIELE 2008 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'43.00
229) 852510 ALGISI GIOVANNI 2009 ITA Dinamica ssd 00'43.10
230) 951259 SCALA SIMONE 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'43.10
231) 800047 MARCOVICCHIO FEDERICO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'43.20
232) 844458 ALBANI CRISTIAN 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'43.50
233) 1013925INTERLICI SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'43.60
234) 1004791TROMBACCIA AMEDEO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.60
235) 896933 MANOLINO GIUSEPPE FRANCESCO 2008 ITA Dinamica ssd 00'43.70
236) 1008223MILANO JACOPO 2009 ITA Dynamic Sport 00'43.70
237) 962921 VENTURIELLO VITTORIO 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'43.70
238) 1004703CROCE LEONARDO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.80
239) 852034 IOP RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'43.90
240) 947174 BOUKHALFA MOHAMED ALI 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 00'43.90
241) 1004660MARCHELLI GABRIELE 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.95
242) 1015302RUSSO MARCO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'44.00
243) 1015385CIOBANU LEONARDO 2009 MDA Rari Nantes Carmagnola 00'44.00
244) 850175 CORDERO PIETRO 2008 ITA CS Roero 00'44.00
245) 895650 SISMONDI GABRIELE 2008 ITA CS Roero 00'44.00
246) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'44.10
247) 852513 PUPO ALEJANDRO MIGUEL 2009 ITA Dinamica ssd 00'44.10
248) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CS Roero 00'44.20
249) 1020703NEGOITA ROBERTO 2009 ROU Polisp UISP River Borgaro 00'44.30
250) 1007911SAMBUCHI FRANCESCO ROMANO 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 00'44.40
251) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'44.40
252) 891954 FOLLADOR MARTINO 2009 ITA Dynamic Sport 00'44.40
253) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Dynamic Sport 00'44.50
254) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'44.60
255) 1012650QUAGLIA EDOARDO 2009 ITA Dynamic Sport 00'44.60
256) 851050 SQUARZINO LORENZO 2008 ITA Asti Nuoto 00'44.70
257) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'44.70
258) 1015383RUFFO EDOARDO 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 00'44.90
259) 1013164BRILLANTE RICCARDO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'45.10
260) 890670 AUDANO GIULIO 2008 ITA Dinamica Sport ssd 00'45.10
261) 1019514MAZZONE EDOARDO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'45.20
262) 965100 GIRIVETTO LUCA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.20
263) 895192 MASTINU TOMMASO ANTONIO 2009 ITA Asti Nuoto 00'45.30
264) 850700 BALLARIO FEDERICO 2008 ITA CS Roero 00'45.40
265) 1009772CUOCO NICOLAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'45.70
266) 994795 MATARAZZO PIETRO 2008 ITA CS Roero 00'45.70
267) 961900 GALAN DAVIDE ALESSANDRO 2008 ROU Dinamica ssd 00'45.70
268) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CS Roero 00'45.70
269) 981177 ISOLATO MIRKO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.80
270) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'45.80
271) 1015513RUOTOLO FLAVIO 2008 ITA CS Roero 00'45.90
272) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'45.90
273) 966011 DUTTO STEFANO 2009 ITA CS Roero 00'46.00
274) 1015271CAPELLO ALBERTO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'46.10
275) 966012 GIORDANO MATTEO 2009 ITA CS Roero 00'46.10
276) 920490 PIVETTI LORENZO 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'46.10
277) 895608 CHIRIAC COSMIN 2009 ITA CS Roero 00'46.10
278) 894311 FONTANA YUKI 2008 ITA CS Roero 00'46.20
279) 1015157STRENGHETTO RAPHAEL 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'46.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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280) 923640 CARPENITO MATTIA 2009 ITA CS Roero 00'46.20
281) 986182 ROLAND GABRIELE 2009 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'46.40
282) 1013135GRECO RAFFAELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'46.60
283) 850216 BRUNO LORENZO 2009 ITA CS Roero 00'46.60
284) 890656 MONDINO ANDREA 2008 ITA Dinamica Sport ssd 00'46.70
285) 891922 CANUTO PIETRO 2009 ITA Dynamic Sport 00'46.80
286) 1018887BALDAS GIANLUCA 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'47.00
287) 1013120D'AMELIO DAVIDE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'47.10
288) 851276 MASINO FILIPPO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.10
289) 984277 PETTERSSON KARL EDOARDO 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'47.40
290) 850719 ORIGLIA VITTORIO 2008 ITA CS Roero 00'47.50
291) 1016167MOLARI LORENZO 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 00'47.50
292) 896148 MASON IACOPO 2009 ITA Dinamica ssd 00'47.70
293) 1009032FARINA LORENZO 2009 ITA Dynamic Sport 00'47.70
294) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'47.70
295) 921779 BERAUDO NICOLO' 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'47.80
296) 923644 FANTINO FEDERICO 2009 ITA CS Roero 00'47.90
297) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'47.90
298) 904076 PASCALI TOMMASO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'48.10
299) 1007458BURNETE DANIEL ALEXANDRU 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'48.40
300) 965469 CAPELLO FEDERICO 2009 ITA CS Roero 00'48.70
301) 1010510CERUTTI TOMMASO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 00'48.80
302) 1013114COFANI GABRIELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'49.00
303) 963407 GURIAN MATTIA 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'49.20
304) 962929 HAFID ANAS 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'49.30
305) 894315 FRENI MICHELE 2009 ITA CS Roero 00'49.50
306) 1016678PICCOLINI MATTEO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'49.50
307) 1007898BOSI DIEGO 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 00'49.60
308) 1038004CIRILLO THOMAS 2009 ITA CS Roero 00'49.90
309) 924305 MILO NOAH PAUL 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 00'50.10
310) 923641 MUREDDU RICCARDO 2009 ITA CS Roero 00'50.20
311) 1004796CARAMAGNA SEBASTIANO 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'51.10
312) 984306 CARIGNANO ALBERTO 2009 ITA CS Roero 00'52.40
313) 895610 LANFRANCO SIMONE 2009 ITA CS Roero 00'52.80
314) 1011059CHATOUBI JILALI 2009 ITA Asti Nuoto 00'52.90
315) 963393 DI MURO DANIELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'53.30
316) 943622 PARA MORGAN 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'53.90
317) 1013143LIPARI RICCARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'55.70
318) 895583 BALOCCO RICCARDO 2009 ITA CS Roero 00'57.50
319) 1013913DIANI ALESSANDRO 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'01.90
320) 904066 CONCA FEDERICO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
321) 790833 D'AGOSTINO RICCARDO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
322) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
323) 958089 DE VITA RICCARDO 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
324) 958122 BOGINO GIUSEPPE 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
325) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
326) 1013555BOLLATI FABRIZIO 2009 ITA CS Roero S.T.
327) 1019545DI GIOIA LUDOVICO 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
328) 1034325FARINON GABRIELE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
329) 1034330LISI ALESSANDRO 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
330) 1034342NALESSO ALESSANDRO 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
331) 1034347VUERICH TOMMASO 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
332) 1037805BERGAMO LORENZO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
333) 1037819ROZZO TOMMASO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
334) 1037976SALLAKU EMARILDO 2008 ITA Asti Nuoto S.T.
335) 1046458ARTAZ ALBERTO 2009 ITA CN Saint Vincent ssd S.T.
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